РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУГУЛЬДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Бугульдейка
от  06.02.2018 г.								                	№  13

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст 5,45 Устава  Бугульдейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Бугульдейского муниципального образования организовать проведение публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в генеральный план Бугульдейского муниципального образования», согласно оповещению о начале публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в генеральный план Бугульдейского муниципального образования» (прилагается)
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в бюллетене нормативно-правовых актов  и на официальном сайте администрации  в сети интернет.

Глава  Бугульдейского
Муниципального  образования:                            А.В. Анисимов

Оповещение о начале публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в генеральный план Бугульдейского муниципального образования»
Администрация Бугульдейского муниципального образования оповещает о начале публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в генеральный план Бугульдейского муниципального образования» (далее – Проект).
К Проекту прилагаются информационные материалы, содержащие карты (фрагменты карт) Проекта и материалов по его обоснованию, с описанием целей внесения изменений в генеральный план Бугульдейского муниципального образования.
Публичные слушания будут проходить в период с 16 февраля 2018 года по 19 марта 2018 года, в следующем порядке:
1) опубликование оповещения о начале публичных слушаний по Проекту в порядке, установленным для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации Бугульдейского муниципального образования – 8 февраля 2018 года;
2) распространение оповещения о начале публичных слушаний по Проекту на информационных стендах, оборудованных:
- около здания администрация Бугульдейского муниципального образования, расположенного по адресу: Иркутская область, Ольхонский район, п. Бугульдейка, пер. Больничный,7;
- около здания , клуба, расположенного по адресу: Иркутская область, Ольхонский район, п. Бугульдейка, ул. Ленина,12
3) размещение Проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, и информационных материалов к нему на официальном сайте администрации Бугульдейского в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (http://адм-бугульдейка.рф/) – 16 февраля 2018 года;
4) открытие и проведение экспозиции Проекта в здании администрация Бугульдейского муниципального образования, расположенного по адресу: Иркутская область, Ольхонский район, п. Бугульдейка, пер. Больничный,7 – с 16 февраля 2018 года по 16 марта 2018 года. Посещение экспозиции возможно два раза в неделю – вторник и пятница, с 14-00 по 17-00.
5) проведение собраний участников публичных слушаний – 12-13 марта 2018 года;
6) подготовка и оформление протокола публичных слушаний – 19 марта 2018 года;
7) подготовка и опубликование заключения о результатах публичных слушаний – с 19 по 22 марта 2018 года.
Участники публичных слушаний вправе вносить в администрацию Бугульдейского муниципального образования предложения и замечания по Проекту:
1) посредством официального сайта администрация Бугульдейского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (http://адм-бугульдейка.рф/) – с 16 февраля 2018 года по 18 марта 2018 года;
2) в виде электронного сообщения на электронный адрес (Email): bygyldeyka@yandex.ru - с 16 февраля 2018 года по 18 марта 2018 года;
3) в письменной или устной форме в ходе проведения собраний участников публичных слушаний - 12-13 марта 2018 года;
4) в письменной форме в адрес администрацию Бугульдейского муниципального образования, почтовый адрес: 666133 Россия, Иркутская область, Ольхонский район, п. Бугульдейка, пер. Больничный, 7 – с 16 февраля по 16 марта. При поступлении в администрацию Бугульдейского муниципального образования предложения и замечания по Проекту в письменной форме, в том числе посредством почтовой связи, после 16 марта 2018 года, такие предложения и замечания не будут учитываться при подготовке и оформлении протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний;
5) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции Проекта – с 16 февраля 2018 года по 16 марта 2018 года, два раза в неделю – вторник и пятница, с 14-00 по 17-00.